
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta 
Bolesławiec oraz zakresu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 16 ust. 1 pkt 4, ust. 2 
i 4 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 
2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 2478, 3338, z 2016 r. poz. 2926, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. 
poz. 4359 oraz z 2020 r. poz. 2706) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) radna Joanna Dudyńska, 

2) radna Karolina Hałka, 

3) radny Łukasz Jaźwiec, 

4) radna Magdalena Mucha, 

5) radny Mariusz Potyszka, 

6) radna Katarzyna Rola, 

7) radny Dawid Sarbak. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy: 

1) oświaty, w tym przedszkoli, szkół podstawowych i innych placówek 
oświatowo-wychowawczych, 

2) kultury, w tym bibliotek gminnych, muzeów i innych placówek 
upowszechniania kultury, 

3) rozwoju kultury fizycznej i utrzymania terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych, 

4) upowszechniania sportu wyczynowego, rekreacji i kultury fizycznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE873949-EB9E-44FE-84FA-4D6034E45596. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE873949-EB9E-44FE-84FA-4D6034E45596. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec Rada Miasta Bolesławiec powołuje 
komisję stałą Oświaty, Kultury i Sportu. Radny może być członkiem najwyżej 
3 komisji stałych. Ograniczenie to nie dotyczy członkostwa w Komisji skarg, 
wniosków i petycji. Rada Miasta Bolesławiec zobowiązana jest do określenia 
w drodze uchwały zakresu działania komisji oraz jej składu liczbowego. Z uwagi 
na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE873949-EB9E-44FE-84FA-4D6034E45596. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


